
 

1 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 
E-mail: camaragnt@hotmail.com  
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N.01/2018 

 
A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT e a Presidente da Comissão 
Organizadora do Concurso Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
RESOLVEM 
 

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Concurso Público n. 01/2018, Item 3, 
“B”, da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, DIVULGAR a relação dos pedidos de Isenção de 
Taxas Deferidas e Indeferidas, conforme segue: 
 

 
a) ANEXO I - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO 

DEFERIDA  
 
b) ANEXO II - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO 
INDEFERIDA  

 
 

2º - Nos termos do “Item 12” e seus Subitens do Edital do Concurso Público n. 01/2018, 
da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao 
conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.  

 
3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro 

Mural da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, e no endereço eletrônico: 
www.camaragauchadonorte.com.br, a partir desta data. 
 

Gaúcha do Norte - MT, 12 de Setembro de 2018. 
 

 
  

 
AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão 
 
 
 
 

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 
Membro                                                                               Membro 

 

 
 
 



 

2 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 
E-mail: camaragnt@hotmail.com  
 

ANEXO I 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA 

 
 

QTDE CANDIDATO CPF CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

01 RAFAELA MÜLLER 042.073.241-19 ADVOGADO DEFERIDA 

 
ATENDIMENTO AS 
EXIGÊNCIAS DO 
EDITAL. 

 
 
 
 

ANEXO II 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

 
 
 

QTDE CANDIDATO CPF CARGO SITUAÇÃO MOTIVO 

01 LUIZ FERNANDO NOMINATO IGLESIAS 048.606.721-19  ADVOGADO INDEFERIDO 

Documentos entregues 
pelos correios na 
Câmara Municipal de 
Gaúcha do Norte fora 
do prazo estipulado no 
Edital. 
 

 
 
 

Gaúcha do Norte - MT, 12 de Setembro de 2018. 
 

 
  

 
AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão 
 
 
 
 

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 
Membro                                                                               Membro 

 

 
 


